Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ

НЕЗНАМОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ»
309540, Белгородская область, Старооскольский городской округ,

с. Незнамово, ул. Центральная, 3

т.(4725) 23-00-88, 49-47-38.

ПРИКАЗ

15.12.2020г.                                                                                                  №63/ ОД

Об установлении тарифов на платные

услуги МБУК «Центр культурного развития

Незнамовской сельской территории»

на 2021 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 01.01.2021 года перечень платных услуг и следующие тарифы на платные

услуги, оказываемые МБУК «Центр культурного развития Незнамовской сельской

территории» (приложение1).

2. Порядок установления льгот в МБУК «Незнамовский ЦКР» устанавливается действующим

законодательством Российской Федерации и положением о платных услугах МБУК

«Незнамовский ЦКР». Все мероприятия, проводимые в Незнамовском ЦКР (за исключением

арендных), а так же клубные формирования  ветераны ВОВ, инвалиды, дети-инвалиды, дети-

сироты, находящиеся под опекой, могут посещать бесплатно (при наличии подтверждающих

документов).

3. Для категорий граждан многодетных и малоимущих семей установить  льготу 50% на

посещение мероприятий и клубных формирований (при наличии подтверждающих

документов).

4. Для категорий граждан, активно участвующих в обеспечении охраны правопорядка

установить льготу 50% на посещение мероприятий МБУК «Незнамовский ЦКР», для детей

граждан, активно участвующих в охране общественного правопорядка установить льготу

50% на посещение клубных формирований (при наличии подтверждающих документов).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                              М.И. Ступицкая